Proc. Leg. nº 7953/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 4947/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Proceder com melhorias na
iluminação da Rua Abolição – Vila São
Sebastião.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Determinar ao departamento competente para que

proceda com melhorias na iluminação da Rua Abolição – Vila São Sebastião.

Justificativa

A presente indicação tem como objetivo atender aos

pedidos dos moradores da região, uma vez que no período noturno o local fica muito

escuro e propenso a assaltos e utilização de entorpecentes.

Anexo foto.

    4

Proc. Leg. nº 7953/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 4 de dezembro de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9UK765F3BX4X79YM
		2023-12-04T15:34:51-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura